au sénéchal de Carcassonne de rendre à Ainieri de Narbonne ses terres

et ses revenus qui étaient sous la main du roi, déduction faite des sommes
consacrées à garder ces terres et à payer les dépenses d'Aimeri pendant

son emprisonnement.
(B. N., lat., 9996, f» 102. — Ed. Hist. gén. de Languedoc, X, pr. c. 187.)

(*)163. — Vincennes, 11 octobre 1284. — Ph., etc., dilectis et fidelibus

clericis suis magistro Guidoni de Boy, Remensis, et G. Caraclini, Mel-

densis ecclesiarum canonicis, S. et dilectionem. Cum dilectus et fldelis

noster Bertrandus, vicecomes BrunequelU, assereret coram nobis quod

gens nostra terras, jura et quedam alla ad ipsum pertinentia racione

castri de Brunequello sibi per curiam nostram adjudicati cum suis per-

tinentiis, quas terras et jura idem vicecomes asserebat esse d. caslri;

assereret etiam se et antecessores suos habuisse certos homines et manssos

cum eorum pertinentiis, occasione d. castri, et quedam alla acquisivisse
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infra terminos foreste de Thulmone nobis adjudicate, que omnia dicebat

gentem nostrani ad manura noslram cepisse in ipsius vicecomitis pre-

judiciuni et gravamen; gente nostra contrariura asserente et dicente

quod omnia que idem vicecomes a nobis petebat seu petere intendebat

erant nostra et ad nos pertinebant occasione judicati pro nobis facti

super foresta et de foresta de Tliulmone cum suis pertinentiis tanquam

de pertinentiis et pro pertinentiis ville nostre Montis Albani ; nos, in hoc

dubio, dicto vicecomiti volentes facere gratiani specialeni, vobis man-

damus quatinus, quitatis nobis primitus ab ipso vicecomite pro se, here-

dibus et successoribus suis, quicquid idem vicecomes a nobis petebat vel

petere poterat racione judicati pro se facti de Castro Brunequelli et ejus

pertinentiis, sive in hominibus et mansis antiquis in Thulmone sitis et

eorum pertinentiis, pedagiis per terram et per aquam, conquestubus seu

quacumque alia racione in foresta de Thulmone a rivo de Goyre et a

loco vocato terra blancha a parte ville Montis Albani dicto viceco-

miti assignatis, quadringentas libras tur. annui redditus cum omnimoda

jurisdictione alta et bassa, valore d. jurisdictionis in d. summa annui

redditus computato. Hanc autem assiziam per vos fieri volumus et man-

damus extra bastidam nostram Nigre PoUicie ad utilitatem ipsius vice-

comitis prope castrum Brunequelli, et magis longe a villa Montis Al-

bani quantum poteritis bono modo. — Act. apud Vicenas, die mercurii